
UCHWAŁA NR 31/1533/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia               
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 i 2018)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                        
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest opracowanie projektu oraz 
wykonanie – dostarczenie – montaż  i demontaż stoiska Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Partnerów Projektu – BARR Sp. z o.o., Gminy Miasta Toruń, Gminy 
Miasto Włocławek, Gminy – miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław w ramach projektu pn. 
„Invest in Bit CITY2. Promocja potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności inwestycyjnej 
województwa kujawsko-pomorskiego” oraz Gminy Aleksandrów Kujawski, Chełmża, 
Płużnica, Świecie, Brześć Kujawski i Choceń w ramach projektu „Expressway-promocja 
terenów inwestycyjnych” na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i Inwestycji EXPO 
REAL 2018 w Monachium (Niemcy) które odbędą się w dniach 8-10 października 2018 r. 
wraz z obsługą techniczną w okresie targów oraz zapewnienie na stoisku cateringu wraz  
z obsługą. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) VMG Sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 1, 61-249 Poznań; 
2) WARSZTAT SZTUKI Helena Kucharczyk Stempniak, ul. Raszyńska 32/44 lok. 22; 
3) „AGENCJA M PROMOTION”, ul. Dobra 27 lok. 7, 00-344 Warszawa; 
4) WEXPOL- Jacek Lewandowski, ul. Żywiczna 67, 03-179 Warszawa; 
5) EXPO Mazury Spółka Akcyjna, ul. Grunwaldzka 55, 11-100 Ostróda, ponieważ ich treść 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


